
  

  

Byterm Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 254 360-4   °   email: info@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

 
O Z N Á M E N Í  N Á J E M C E  O  P Ř E C H O D U  N Á J M U  B Y T U   

P O D L E  §  2 2 7 9  O Z  
 
Pronajímatel: Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 

 
Dne ......................... zemřel/a pan/í ......................................................................................................... 

Jmenovaný/á byl/a nájemcem bytu č. ............ na ulici ................................................................... 

čp/čo. ……............. v …………………………………….. 

V uvedeném bytě jsem žil/a se svým/svou ......................................... ve společné domácnosti od 

.................. V současné době se mnou byt dále užívá ……………………………………………………………….……….… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...….  

Prohlašuji, že jsem v bytě hlášen/a k trvalému pobytu a jsem veden/a v evidenčním listě pro výpočet 
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu. Prohlašuji, že nemám vlastní byt. 

K oznámení přikládám kopii úmrtního listu a souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Jsem si vědom/a, že nájem bytu po jeho přechodu*: 

o skončí nejpozději uplynutím dvou let ode dne, kdy nájem přešel.  

o bude uzavřen na dobu stejnou, jako bylo původní nájemní smlouva, protože jsem ke dni přechodu 
nájmu dosáhl/a věku sedmdesáti let. 

o skončí nejpozději dnem, kdy dosáhnu věku dvaceti let, protože jsem ke dni přechodu nájmu 
nedosáhl/a věku osmnácti let, pokud s pronajímatelem nedohodnu jinak. 

Jsem si vědom, že jsem zavázán z dluhů, které z nájmu vznikly před nájemcovou smrtí. 
 

Jméno, příjmení oznamovatele .............................................................................................................. 

datum narození ...................................................... telefon: .................................................................  

e-mail: .....................................................................  

 

V Rýmařově dne .......................................... 

 

      ................................................................. 
            podpis 

 

Pronajímatel zastoupený správcem Byterm Rýmařov bere na vědomí. 

 
 
.......................................................... 

za Byterm Rýmařov 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz

